2726ERGOPLACE ERGOPLACE
1
3
2
4
5 6 8
12
7

Zubehör Steckdosenleisten
Technische Daten
Bestellangaben Bestellnummer
5 Rahmen 1 x Keystone, schwarz N0650
6 Rahmen 2 x Keystone, schwarz N0651
7 Blinddeckel schwarz N0652
8 Einsatz Schalter 2-polig N0656
9 Einsatz RJ45 Cat. 6 Keystone geschirmt N0653
10 Einsatz USB 3.0 A / A N0654
11 Einsatz USB Doppelcharger / Strom 2,4 A N0655
12 Kabelauszug USB 2.0 mit ca. 50 cm Auszugslänge N0657
13 Anschlusskabel GST18i3, T12, Länge 3 m * N0660
14 Verlängerung GST18i3, Länge: 1 m N0663
15 Verlängerungskabel GST18i3, Länge 3 m N0664
16 Verteilerblock 1 x Eingang GST18i3 N0665
* Andere Steckertypen z.B. Schuko-Stecker (CEE 7/4), sind auf Anfrage
erhältlich.
S. Bild oben eingebaute
Steckerleiste im Rahmen